
ZARZĄDZENIE    Nr  78/2007
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie:  umorzenia należności pieniężnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz pisma L. dz. 3805/07 Dyrektora Zarządu Eksploatacji 
Zasobów  Komunalnych  w  Kowarach  z  08  sierpnia  2007  roku  w  sprawie  umorzenia  należności 
pieniężnej zarządzam co następuje:

    
§ 1

Oddalić wniosek Pani Władysławy Zaręby z 9 lipca 2007 r. w sprawie całkowitego umorzenia 
zaległości z tytułu wynajmu lokalu mieszkalnego przy ul. Jeleniogórskiej 23/1.
        

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów 
Komunalnych w Kowarach.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E

Pomoc społeczną z zakresu kosztów utrzymania mieszkania Gmina realizuje w myśl 
przepisów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 71, poz. 734 ze zm.),   która reguluje zasady i tryb przyznawania, ustalania wysokości i 
wypłacania dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie pisma L.dz. 3805/07 Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w 
Kowarach z 8 sierpnia 2007 r.  oraz pisma Nr MOPS-/k/43/06 z 12 maja 2006 r. wynika, że 
Pani Władysława Zaręba korzystała z dodatku mieszkaniowego w styczniu i lutym 2005 r. Od 
marca 2005 r. pomoc ta została wstrzymana z uwagi na brak dopłaty do poziomu miesięcznej 
należności za miesiąc luty 2005 r.

Od  tego  czasu  Pani  Władysław  Zaręba  nie  występowała  do  Miejskiego  Ośrodka 
Pomocy  Społecznej  o  przyznanie  dodatku  mieszkaniowego.  Tym  samym  świadomie 
zrezygnowała z pomocy społecznej wynikającej z ww. ustawy.   


